REVISON PREVENTIVA

I

LA DIRECCION TECNICA CEL CENTRO DE D'AGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit
800.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que el Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ identificado con cedu'a de ciudadania
80.153.749. se presents en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No_ 24-11/Carrera

31 No. 24-28 con el vehiculo de placa EQX775

Que el vehiculo de placa EQX775 realizo 'a revision preventiva con fecha 13/12/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva de! vehiculo de placa EQX775es' SIN OBSERVACIONES
segun consta en el inferme de revisidn No. 2385.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a pariir de la fecha 13/12/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resclucidn 315 de! 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 ¢= ‘ebrero de 2013 a solicitud del Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ

identificado con cedula de ciudadania 80.153.749

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICC en e! Municipio de Tulua, eldia 13/12/2025 , segin se indica
a continuacidn:

ING. JERSSON ACOSTA URRIAG
DIRECTOR TECNICO

CDA TRADEX SAS

Matricula Profesional No. VL205-112778

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Telefono: (2) 2347941-2347942 Celular: 3182529226
Email. cdatradextulua@gmail com
Tulua-Valle

GalaxV Ald
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PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 53
EJES IZQUIERDO DERECHA
EJE DELANTERO 423 142 Minimo 1,6 mm
EJE TRASERO an 401

RESULTADO DE LA REVISION

RESULTADO: | SIN OBSERVACIONES 1 [HAROLD GUZMAN |

5,

echa: 2012-.1 au: EQX775 Hora: 18:18

VIGENCIA DE LA REVISION: 2 MESES

FECHA VENCIMIENTO
2026-02-11
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REVISION PREVENTIVA
CDA TRADEX S.AS
NIT. 900.33).982-1

Consecutivo N* 2385

2. DATOS DEL PROPIETARIO, TENEDOR O POSEEDOR DEL VEHICULO

1. FECHA
- | "= ESHON JARO VERGARA VERGARA CC(X) NT( ) No. 80153749
o
L QL 134A 99 | 3152750636 BUGALAGRANDE | - Valle del Cauca __
FoTSBRES o A NTJEUEI@GMAL COM
3. DATOS DEL. VEHICULO
B  Fster ovnamau
4 Medicién de Intensidad / inclinacion de las luces (Bajas, Altas Antiniebla / Exploradoras)
Valor 1 o | Vewrd | Mwive/Rengo | Unided ,JE!HJR__—
P20 Intersicad 9 28 Mux sl
e~ Inclnacion 130 05:-35 LS
Sae) N = 205 25 M s|
S ’ Inclinacian 140 05-35 %
Derecha(s) Intwei dad Wux S|
i quierda(s) | interwided 498 ™ Si
] Derecha(s) e da Mux
Extarmrae) = -
e tvaidud e
Suretona de luces S4TU Uneamente 144 225 U.ﬁr
5. SUSPENSION (adherencia) (si aplica)
B A ~Valor o O LR T Valor ~Minmo ~ Unaxd |
61,0 perecha 63.0 F:‘- 56,0 Peecia 62,0 40 %
. 6. Frenos
Fueza Beso v Fi — Peso
e L Urichd i g Unidad Desequilibrio "'g" o Uriced
et 3052 4085 N Eet 2856 3985 N 6.42 (20, 30) 30 %
A 2252 3352 L G2 2185 3585 2,98 (20.30) | 30 %
Ge3 N e N %
Bed N Ejed N %
Ges N EeS N %
3 Vaiar Minimo Unidad
EScaca Tod
68.9 50 %
6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
MEfcaia Minimo Uniciad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad
236 18 * e feRysen 7437 N e L] 7570 N
7. DESVIACION LATERAL (si aplica)
k) |Ejed e5 mo
F“ 0.32 % os2 |5' | F 7‘-' 110, 10) Wﬂmm
ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SERALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[oreccion CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[moTor CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
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